
 

 

 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від 22 грудня 2021  року                Баштанка                                        № 300     

 

Про надання житлового будинку у 
користування батькам-вихователям  
дитячого будинку сімейного типу 

Єременку І. Л. та Єременко М. О. 
 

 

Відповідно до підпункту 2 частини «а» статті 30, статті 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 46-1 Житлового 
Кодексу УРСР, пункту 5 Положення про дитячий будинок сімейного типу, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 26 квітня                 
2002 року № 564, керуючись розпорядженням голови Баштанської районної 
державної адміністрації від 13 серпня 2021 року № 206-р «Про виведення 
дітей з дитячого будинку сімейного типу та припинення функціонування 
дитячого будинку сімейного типу на базі родини Плотнік Галини Петрівни і 
Плотніка Василя Васильовича», рішенням Баштанської міської ради від                    
01 грудня 2021 року № 257 «Про створення дитячого будинку сімейного типу 
на базі родини Єременка Ігоря Леонідовича та  Єременко Марини 
Олександрівни та влаштування на спільне проживання та виховання дітей, 
позбавлених батьківського піклування», розпорядженням міського голови від 
20 жовтня 2021 року № 240-р «Про створення комісії з приймання-передачі 
службового житлового будинку (дитячого будинку сімейного типу), 
розташованого за адресою: місто Баштанка, вулиця Європейська, 10», на 
підставі клопотання Служби у справах дітей Баштанської міської ради 
Башьтанського району Миколаївської області від 07 грудня 2021 року               
№ 01-11/313 щодо надання у користування батькам-вихователям житлового 
будинку за адресою вулиця Європейська, будинок 10, місто Баштанка, 
Баштанський район, Миколаївська область, враховуючи протокол засідання 

житлової комісії  при виконавчому комітеті Баштанської міської ради від             
16 грудня 2021 року, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Надати у користування, батькам-вихователям дитячого будинку 
сімейного типу – Єременку Ігорю Леонідовичу та Єременко Марині 



Олександрівні, житловий будинок за адресою: вулиця Європейська, будинок 
10, місто Баштанка, Баштанський район, Миколаївська область для 
функціонування дитячого будинку сімейного типу на базі їх родини до 
моменту припинення його діяльності. 

 

2. Видати ордер на вселення в житловий будинок, вказаний у пункті 1 
цього рішення, батькам-вихователям дитячого будинку сімейного типу 

Єременко Ігорю Леонідовичу, 27 квітня 1979 року народження та Єременко 
Марині Олександрівні, 22 квітня 1979 року народження, їх донці Єременко 
Ользі Ігорівні, 04 травня 2004 року народження та дітям-вихованцям: 
Алтухову Микиті Вячеславовичу, 07 квітня 2013 року народження, 
Романцовій Аліні Віталіївні, 18 липня 2007 року народження, Шпіц Артему 
Леонідовичу, 07 січня 2013 року народження, Шпіц Сніжані Леонідівні, 21 

січня 2012 року народження, Шпіц Софії Леонідівні, 19 квітня 2017 року 
народження. 

 

3. Комісії з приймання-передачі службового житлового будинку 
(дитячого будинку сімейного типу), розташованого за адресою: місто 
Баштанка, вулиця Європейська, 10 забезпечити передачу будинку у 
користування батькам-вихователям відповідно до акту приймання-передачі. 

 

 

 

Міський голова                                                               Олександр БЕРЕГОВИЙ  

 

 


